1

河 北 开 放 大 学

关于转发《关于开展国家开放大学办学体系
2025年农医类专业高素质“双能”教师

专题培训的通知》的通知

各市(含定州市、辛集市)开放大学，省校相关部门：

为深入学习贯彻党的二十大和二十届二中、三中全会精神，全面

落实习近平总书记关于教育的重要论述和全国教育大会精神，贯彻教

育强国建设规划纲要部署，落实《数智赋能一体化协同推进开放大学

教育教学综合改革实施意见》（国开教〔2024〕2号）文件精神，提升

农医类教师专业能力和数智能力，国家开放大学决定组织开展农医类

专业2025年高素质“双能”教师专题培训（线上）。现将培训通知(见

附件1)转发给你们，望各单位及时传达、按照文件要求积极组织农医

类专业教师及相关教学管理人员报名参训。

请各市(含定州市、辛集市)开放大学指定一位联系人（省校农医

类专业教师及相关教学管理人员直接填表，电子版发送田溪邮箱），

由联系人将参会人员信息汇总表（见附件2）于2025年6月4日前以Word

格式和PDF格式（盖市校章）发送到418823692@qq.com。

联系人：田溪

电话：13933038813

QQ群：894244434（参会人员加入）

2

邮箱：418823692@qq.com

附件：1.《关于开展国家开放大学办学体系2025年农医类专业高

素质“双能”教师专题培训的通知》

2.参会人员信息汇总表

	河 北 开 放 大 学